关于推荐全省“学习弘扬焦裕禄精神
好党员好干部”预备人选的公示

根据河南省委组织部《关于在全省开展“学习弘扬焦裕禄精神好党员好干部”评选工作的通知》（豫组通[2014]22号）精神，经高校逐级推荐及省委高校工委研究，确定茹振钢等6名同志为河南省“学习弘扬焦裕禄精神好党员好干部”预备人选，现予以公示。在公示之日起五日内，如有意见和建议，可向省委高校工委组织干部处反映。电话：0371-69691985。
名单如下：
1．茹振钢：男，1958年生，中共党员，河南省优秀专家，河南省小麦抗病虫育种首席专家，河南科技学院教授。
2．孙锦峰：女，1971年生，中共党员，郑州大学副处级辅导员。
3．王川庆：男，1954年生，河南农业大学教授、博导、省级重点学科预防兽医学学科带头人。
4．刘锁超：男，1955年生，中共党员，河南中医学院继续教育学院党总支书记、副院长。
5．王小美：女，1957年生，中共党员，信阳师范学院体育学院院长。
6．岳修峰：男，1965年生，中共党员，郑州科技学院（民办高校）党委书记。

[bookmark: _GoBack]
省委高校工委
2014年5月30日